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

Abitazione 101,01 mq 126,80 mq 1 126,80 mq 3,00 m 1°

Balcone scoperto 55,95 mq 55,95 mq 0,25 13,99 mq 0,00 m 1°

Sottotetto (autonomo) 57,94 mq 69,00 mq 0,50 34,50 mq 2,60 m 2°
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Locali accessori 86,03 mq 108,38 mq 0,30 32,51 mq 2,20 m T

Autorimessa 16,22 mq 21,54 mq 0,30 6,46 mq 2,27 m T

Totale superficie convenzionale: 214,26 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 214,26 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

le superfici nette dei singoli vani sono evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dal sottoscritto 
esperto (ved. Allegato 2).
Si fa inoltre presente che la zona adibita a verde ed in parte cortile ( tutto esclusivo) risulta di circa mq 2400 
utili.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Dette unità, in virtù di TIPO MAPPALE del 04/08/1995 (n.1429.1/1995), insistono su ente urbano n.125, 
derivante dalla soppressione della originaria consistenza foglio 24 particella 9, come da visura catastale 
allegata (ved. allegato 4 pag. 8).

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

24 125 1 2 A7 U vani 9,5 245 mq 907,67 € T-1-2

24 125 2 2 C6 1 17 22 mq 21,07 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

Dal sopralluogo effettuato, visionando lo stato dei luoghi, col supporto, a confronto, della planimetria catastale 
dell'abitazione al Fg 24 mapp. 125 sub. 1 (ved. Allegato 05 pag. 2) presentata on data 01/09/1995, NON è stata 
aggiornata a seguito della SCIA in sanatoria presentata nel 2014; si rilevano infatti difformità interne del vano 
sottotetto, meglio evidenziate nel Rilievo dell'immobile redatto e prodotto dallo scrivente (ved. Allegato 2).
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Tali difformità comunque non pregiudicano il traferimento del bene ma sarà opportuno, da parte 
dell'acquirente,  effettuare PRATICA DOCFA di VARIAZIONE CATASTALE di aggiornamento planimetria 
abitazione sopraindicata il cui costo è stimato in € 350,00 + iva + € 50,00 di spese= € 477,00 che arrotondato 
da € 500,00 in totale.

STATO CONSERVATIVO

STATO CONSERVATIVO
Come già accennato in descrizione, il fabbricato abitativo, oggetto di perizia, è risalente al 1970; pur essendo 
stato oggetto di risanamento in epoca recente (2014) anche dal punto di vista strutturale (rifacimento tetto), al 
P1° (abitazione) presenta finiture originali; diversamente il piano sottotetto (P.2°) è stato riattato con finiture e 
servizi completi (anche infissi in pvc con vetro camera).
Sebbene non necessitino interventi urgenti, si segnalano alcune infiltrazioni dai balconi la cui pavimentazione 
originale risulta ormai deteriorata; non si segnalano infiltrazioni all'interno dei soffitti dei piani del fabbricato.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Servitù attiva: Dalla strada pubblica al fondo in questione, si accede: 
per il primo tratto in asfalto attraverso strada privata di terzi (mapp. 82, 83, 138, 171, 129, 42, 33, 128;
per l'ultimo tratto sterrato attraverso strada privata in parte di proprietà ed in parte di terzi (mapp. 242).

Per la rete gas metano e per l'acquedotto, esiste, inoltre, servitù a favore degli immobili in questione fino alla 
strada pubblica, che interessano i limitrofi mappali di proprietà di terzi ai n.ri 82, 83, 84, 138, 171, 129, 42, 33, 
128 (Rif. variante CIL n.prot. 35157 del 26/11/2014).

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

coperture a due falde aventi diversa inclinazione (tipico anni '70) costituite da orditura in legno (presenza di 
coibentazione con isolante termoacustico in fiocchi di cellulosa “nesocell” insuflato nello spessore dei puntoni) 
e manto in lastre in alluminio tipo “Isocoppo TEK”, colore rosso Siena, a forma di coppo;
lattoneria sostituita nel 2014.
struttura portante: C.A. e mattoni forati per i tamponamenti;
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